Ministero dell’istruzione, dell’universita e della ricerca
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE
“ELIO VITTORINI”
Via Dusmet, 24 - SAN PIETRO CLARENZA (CT)
Nr.telefono e fax 095 529545
C.F. 93067830872 - codice min. istituto CTIC85300T
Codice Univoco Ufficio: UF1LLH
indirizzo e mail: ctic85300t@istruzione.it pec ctic85300t@pec.istruzione.it

sito web: www.icsvittorini.gov.it.

ESTRATTO DEL VERBALE N. 5 /2016
DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 20 GIUGNO 2016

8111157 T—
11 Consiglio di Istituto

-Quale 1° punto all'o.d.g.

Ascoltati gli interventi

DELIBERA

all'unanimita di approvare il verbale della seduta precedente.

- Visto il 2° punto all' 0.d. g.
- Ascoltati gli interventi

DELIBERA o s, o e e
( E » AHBITO (L. ?/ )
all'unanimity/ asmaggioranza di approvare /- ADESIONE ALLp RETE

OMISSIS. ..o s+ ¢ 2 s missisnss

-Visto il 3° punto all' 0.d.g.

-Ascoltati gli interventi

DELIBERA

all'unanimitd/ a maggioranza di approvare
CIDISEI st b svombsessaie 15 R 561

-Visto il 4° punto all' 0.d.g.

-Ascoltati gli interventi

DELIBERA
all'unanimitd/ a maggioranza di approvare

(0] 51 L R

IL SEGRETARIO DEL C.I. ILP SID?&DEL C.L

MLW&) &\hﬂ- Q‘ ﬂ#

/i



